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"Başkanımız Hüseyin Can Güner, TV100'de İki Yıllık Hizmet Sürecini Değerlendirdi" Videosunu İzlemek İçin

Tıklayınız

HÜSEYİN CAN GÜNER TV 100’DE HİZMETLERİNİ ANLATTI

ÇANKAYA’DA GÜNLÜK HAYATA DOKUNAN BELEDİYECİLİK

HİZMET, DAYANIŞMA VE GÜVENLE GÜÇLENEN ÇANKAYA

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, TV 100’de Erdoğan Aktaş’ın sunduğu Başlıklar programının

canlı yayın konuğu oldu. Görev süresinde ikinci yılını tamamlamak üzere olan Başkan Güner, Çankaya’da seçim

öncesi verdiği sözleri, devam eden projeleri ve belediyecilik anlayışını anlattı.

Hüseyin Can Güner: Belediyeciliği sokakta ve yurttaşla birlikte yapıyoruz. Gençlik merkezlerinden kent

lokantalarına, ekolojik kreşlerden kültür ve sanat yatırımlarına kadar attığımız her adımı Çankayalıların

yaşamına dokunan, güveni büyüten bir anlayışla atıyor; bize verilen desteği daha adil, daha yaşanabilir ve

dayanışması güçlü bir Çankaya için çalışarak karşılıyoruz.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, TV100 ekranlarında Erdoğan Aktaş’ın sunduğu “Başlıklar” programının canlı

yayın konuğu oldu. Görev süresinde iki yılını geride bırakmaya hazırlanan Başkan Güner, seçim öncesinde Çankayalılara

verdiği sözlerden hayata geçirilen ve devam eden projelere kadar birçok başlıkta değerlendirmelerde bulunarak, Çankaya’da

uyguladıkları belediyecilik anlayışını kamuoyuyla paylaştı.

KENT LOKANTALARI VE ÇANKAFE’LERLE GÜNLÜK HAYATA DOKUNAN HİZMETLER

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, seçim sürecinde “Türkiye’nin en genç belediye başkanı” vurgusuyla gençlik

odaklı bir kampanya yürüttüklerini hatırlatarak, bu yaklaşımın somut karşılıklarından birini görevinin ilk yılı dolmadan hayata

geçirdiklerini söyledi. Başkan Güner, Çankaya’ya kazandırdıkları ve Türkiye için örnek, dünya ölçeğinde ise sayılı örnekler

arasında yer alabilecek nitelikte bir gençlik merkezini çok önemsediklerini vurguladı.

https://www.youtube.com/watch?v=3hzrcRqHSCA
https://www.youtube.com/watch?v=3hzrcRqHSCA


Üç katlı ve bin metrekarenin üzerinde alana sahip Çankaya Gençlik Merkezinin; küresel proje ofislerinden podcast

stüdyolarına, sinema salonlarından çalışma ofislerine ve kafeteryasına kadar çok sayıda fonksiyonu bir arada barındırdığını

belirten Güner, seçim vaatleri arasında özel bir yeri olan bu projenin hayata geçirilmesinin kendisi için ayrı bir mutluluk

kaynağı olduğunu dile getirdi.

Başkan Güner, Çankaya’da yürütülen hizmetlerin yalnızca gençlere yönelik olmadığının altını çizerek, emekli yurttaşlar için

hayata geçirilen projelerin, kültür ve sanat alanındaki yatırımların da aynı ölçüde önem taşıdığını söyledi. Kent lokantaları,

sosyal tesisler ve kafeteryaların, farklı toplumsal kesimlerin ihtiyaçlarına doğrudan yanıt veren hizmetler olduğunu ifade etti.

Sosyal belediyeciliğin özellikle bu dönemde büyük önem taşıdığına dikkat çeken Güner, yurttaşların sağlıklı ve ekonomik

gıdaya, sosyalleşebilecekleri alanlara her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğunu belirtti. Çankaya’da iki kent

lokantasının hizmet verdiğini, altı Çankafe’nin ise sosyal tesis olarak faaliyet gösterdiğini aktaran Güner, bu hizmetlerin

yurttaşların günlük yaşamına birebir dokunduğunu söyledi.

KÜLTÜR SANAT HAYATINA YATIRIM

Yüksek bütçeli kültür yatırımlarının da önemli olduğunu vurgulayan Güner, Atatürk Sanat Merkezi’nin yüz milyonlarca liralık

bir yatırım olduğunu ancak kent lokantaları ve sosyal tesislerden alınan geri dönüşlerin çok daha hızlı ve doğrudan olduğunu

dile getirdi. Bu alanların yurttaşların her gün kullandığı ve yaşamın içine karışan hizmetler sunduğunu ifade etti.

EKOLOJİK KREŞ MODELİYLE ÇANKAYA’DA YENİ BİR EĞİTİM MODELİ

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, 16’ncı kreşin “ekolojik kreş” modeliyle hizmete açıldığını belirterek,

çocukların doğayla iç içe büyüdüğü, canlıları tanıdığı, bitkilerle temas ettiği ve meyve–sebzeyi kendi elleriyle yetiştirebildiği

bir eğitim ortamı oluşturduklarını söyledi.

80 çocuk kapasiteli ekolojik kreşin geçtiğimiz ay hizmete açıldığını ifade eden Başkan Güner, aynı zamanda yeni bir kreşin

de temelinin atıldığını ve yapım çalışmalarının devam ettiğini kaydetti. Yeni kreşin faaliyete geçmesiyle birlikte Çankaya’daki

kreş sayısının 17’ye yükseleceğini aktaran Güner, toplam öğrenci sayısının ise 2 bine yaklaşacağını söyledi. Göreve

başladıklarında 1.700 olan çocuk sayısını artırmayı hedeflediklerini vurgulayan Başkan Güner, bu hedefin aşılmaya

başlandığını ifade etti.

Başkan Güner, görev süresi boyunca yeni projelerle hem kreş sayısını hem de kayıtlı öğrenci sayısını artırmaya devam

edeceklerini belirterek, erken çocukluk eğitimine yapılan yatırımların Çankaya’nın öncelikleri arasında yer aldığını dile

getirdi.

GÜNLÜK TEMİZLİK, ANINDA MÜDAHALE

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Çankaya’nın Ankara’nın ve Türkiye’nin en temiz ilçeleri arasında yer aldığını

belirterek, bu başarının hem belediyenin düzenli çalışmaları hem de yurttaşların yüksek duyarlılığı sayesinde sağlandığını

söyledi. Kızılay, Kavaklıdere ve Bahçelievler gibi gün içinde yalnızca Çankayalıların değil tüm Ankaralıların kullandığı

merkezlerde nüfusun gece nüfusunun üç katına çıkarak yaklaşık 3 milyona ulaştığını ifade eden Güner, buna rağmen



çöplerin günlük toplandığını, süpürge hizmetlerinin düzenli şekilde yürütüldüğünü ve yurttaşlardan gelen bildirimlerin anında

değerlendirildiğini vurgulayarak, temizlik hizmetlerini bilinçlendirme çalışmalarıyla birlikte daha ileri bir noktaya taşımayı

hedeflediklerini dile getirdi.

SOKAKTA ERKEN SEÇİM TALEBİ GÜÇLÜ

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, erken seçim tartışmalarına ilişkin değerlendirmesinde, sahada vatandaşın

nabzının güçlü bir değişim talebine işaret ettiğini belirterek, pazarda, sokakta ve açılışlarda en çok dile getirilen beklentinin

erken seçim olduğunu söyledi. Siyasetin resmi gündeminde erken seçimin yeterince yer bulmadığını ancak ekonomik

sıkıntılar ve toplumsal gerilimler nedeniyle erken seçimin Türkiye’yi rahatlatacağına inandığını ifade eden Güner,

Cumhuriyet Halk Partisi’nin adayının 23 Mart’ta yapılan ön seçimle belirlendiğini ve Ekrem İmamoğlu’nun aday olduğunu

vurguladı. Mansur Yavaş’ın da bu sürece açık destek verdiğini hatırlatan Güner, ister Ekrem İmamoğlu ister Mansur Yavaş ya

da başka bir isim olsun, sokakta gördüğü tablonun CHP etrafında birleşen güçlü bir değişim isteği olduğunu, bu değişimin de

parti içindeki birlik ve dayanışmayla hayata geçirileceğini dile getirdi.

KARANFİL DERGİ İLE ANKARA’YA NOSTALJİK YOLCULUK

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Çankaya Belediyesi’nin kültür ve yayıncılık alanındaki çalışmalarına da

değinerek, Ankara’nın sokaklarını, tarihini, spor kulüplerini, parklarını, edebiyatçılarını ve kültür insanlarını çok yönlü biçimde

ele alan Karanfil Dergi’nin hem dijital hem de basılı olarak yayımladıklarını söyledi. Yurttaşları geçmişten bugüne uzanan

nostaljik bir yolculuğa çıkaran dergi ile hem Çankaya’yı tanıtmayı hem de kentin kültürel hafızasını canlı tutmayı

amaçladıklarını belirten Güner, derginin belediyenin internet sitesi üzerinden okunabildiğini, ayrıca Spotify üzerinden sesli

olarak da dinlenebildiğini ifade etti.

REKOR OYLA GÜÇLENEN GÜVEN

Göreve rekor oy oranı ve yüksek meclis üyesi sayısıyla geldiklerini hatırlatan Güner, genç bir belediye başkanı olarak

kendisine duyulan güvenin her geçen gün arttığını görmekten mutluluk duyduğunu dile getirdi. Emekliden gence,

öğrenciden çalışana kadar tüm Çankayalıları kapsayan bir anlayışla hizmet ürettiklerini vurgulayan Güner, özellikle

üniversite öğrencilerine barınma ve yemek desteği sağladıklarını belirterek, destekleri için Çankayalılara teşekkür etti.


